n 5 da sunt;

da sunt: alterum, vt id tātum àgas, quod
ratio eius partis quę regnum in te & po-
testatem obtinet legislatoris, te horta-
tur: idq; propter hominum vtilitatem.
alterum, vt si quis adsit, qui te corrigere,
& ab aliqua opinione deducere velit, sen-
tentiam mutet: modò vt ea mutatio fidē
mereatur iusticiae, aut publice vtilitatis,
aliusue huiusmodi causa, non volupta-
tis glorię gratia facta esse. Ratione p̄
ditus es: cur ea non vteris? quid enim
præterea desideras, ea suum obeunte of-
ficiū? Scis te; vt partem, interitum in
eo quod te produxit vniuerso: imò po-
tius facta mutatione assumeris ad men-
tem eam, quae est reliquarum origo. Mul-
ta thuris grana eidem aræ imposita, vnu
altero prius igni corripitur: sed nihil in-
terest. Intra decimū diem, Deus videbe-
ris ijs, qui te nunc bestiam & simiam pu-
tant: siquidem ad præcepta & venera-
tionem mentis reflectas, neq; cogites vi-
tam tibi in immensos annos prorogatū
iri. Mors imminet: ergo dum viuis, &
licet, bonus vt sis cura. Quantum ocij
lucratur, qui non videt quid proximus
dicat, agat, aut cogitet: sed tantū quid
ipse agat, curatq; vt hoc iustum sit & fas?
ac qui

ac qui secundum (Agathonem fortè) bonum non circunspicit nigros mores, sed propositam lineam recto, non vago cursu tenet. Qui famæ post mortem cupiditate ducitur, non cogitat quemlibet eorum qui ipsius mentionem sint facturi, mox ipsum etiam moritum: deinde itidem eum qui huic succedit, idq; èò vsq;, dum omnis memoria per attinatos inani fama, extintosque homines propagata aboleatur. Quinetiam finge, immortales fore eos qui tui recordentur, immortalemq; tui futuram memoriam. quid ergo id ad te, ne dicam, mortuum? Quid vel viuo tibi laus proderit? nisi ratione cuiusdam dispensationis: omitte enim nunc naturæ munus, huic tempori non conueniens, & de quo suo loco erit differendum. Omne quod pulcrum est ex seipso tale est, atque in se ipso absolvitur, nullamque sui partem habet laudem. Ideo id quod laudatur, eo ipso neque peius fit, neque melius. Idque etiam de ijs intelligi volo, quæ communiori nomine pulcra aut bona dicuntur: ut quæ ex materia sint, & artis opera. Id autem quod re vera bonum est, non magis alia quadam re opus,

re opus, ad id ut sit bonum, habet, quam
lex, veritas, tranquillitas animi, verecū-
dia: quid horum vel si laudetur bonum
sit, vel vituperatione corruptitur? Sma-
ragdus quidem nisi laudetur, de bonita-
te sua aliquid amittit? quid aurum, ebur,
purpura, culter, flosculus, arbuscula? Si
permanent animi, quomodo eos ab æter-
no capit aer: & quomodo terra ab æuo
vsque humatorum corpora recipit? Quæ
admodum hic corpora cum aliquandiu
in terra delituere, mutantur, dissipataq;
spacium alijs cadaueribus præbent: sic a-
nimæ in aërem subiectæ, cum aliquan-
diu ibi perstiterunt, mutantur, fundun-
turq;, & ad mentem omnium aliarum
genitricem incensæ adiunguntur, eaq;
ratione alijs aduentantibus locum ce-
dunt. Hoc responderi potest, posito a-
nimas esse corporibus superstites. Neq;
verò tantum multitudo sepulchorum eo
modo corporum consideranda est, sed et
eorum quæ quotidie comeduntur à no-
bis, & bestijs animalium, & sic quodam-
modo sepeliuntur magno numero, ac ni-
hilominus suppeditat spaciū alijs pro-
ptereorum in sanguinem, aerē, ignem-
que mutationem. Ratio autem veritatis
constat,